Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
18.04.2018
г. Чита
	О поддержке обращения Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володину В.В. о необходимости принятия федерального закона, направленного на правовое регулирование отношений в области обращения с безнадзорными животными

Рассмотрев постановление Законодательного Собрания Приморского края от 28.03.2018 № 779 "Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володину В.В. о необходимости принятия федерального закона, направленного на правовое регулирование отношений в области обращения с безнадзорными животными", руководствуясь статьей 30 Устава Забайкальского края, Законодательное Собрание Забайкальского края постановляет:
	1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володину В.В. о необходимости принятия федерального закона, направленного на правовое регулирование отношений в области обращения с безнадзорными животными.
	2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володину В.В. и в Законодательное Собрание Приморского края.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Законодательного Собрания                                                             И.Д. Лиханов